
   

На основу члана  32. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, број 

129/07), члана 2. Одлуке о одређивању надлежног органа  за спровођење поступка 

давања у закуп пољопривредног земљишта у државној својини („Сл. гласник 

Пчињског округа“, бр.38/08) и члана 41. и 138. Статута Општине Владичин Хан („ 

Сл. гласник Пчињског округа“, број 21/08 и 8/09) и члана 123. Пословника 

Скупштине Општине Владичин Хан („Службени гласник Пчињског округа“ број 

23/08 и 19/09), Скупштина општине Владичин Хан на седници одржаној  дана 

24.03.2010. године, донела је  

 

 

РЕШЕЊЕ 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ЈАВНОГ 

НАДМЕТАЊА ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА 

У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ 

 

 

Члан 1. 

 

 Образује се Комисија за спровођење поступка јавног надметања за давање у 

закуп пољопривредног земљишта у државној својини. 

 

Члан 2. 

 

 Комисија се састоји од председника и 6 чланова: 

 

     Председник Комисије: 

 

1.  Милош Стојановић, дипл. правник, радник Одељења за урбанизам и              

имовинско - правне послове. 

 

     Чланови Комисије: 

 

1.   Бранка Милосављевић, дипл. економиста, радник Одељења за финансије и 

привреду; 

2.   Марија Андрејевић, дипл. инг. архитектуре., радник Одељења за урбанизам и 

имовинско -  правне послове;  

3.   Јелена Димчић,  дипл. агроекономиста, радник Одељења за финансије и 

привреду; 

4.   Слађана Стевановић, дипл. инг пољопривреде., радник Одељења за финансије и 

привреду; 

5    Дејан Павловић,  геометар,  радник Службе за катастар непокретности 

Владичин Хан; 

6.   Слађан Милосављевић., ссс, радник Одељења за урбанизам и имовинско -  

правне послове;  

 



 

Члан 3. 

 

            Председник и чланови Комисије  се именују на мандатни период од годину 

дана. 

 

Члан 4. 

 

 Задатак Комисије из члана 1 овог решење је прикупљање писаних понуда , 

њихово јавно отварање , вођење записника и давање предлога председнику 

општине за избор најповољнијег понуђача  

 

 

Члан 5. 

 

   Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

 

Члан 6. 

 

 Решење објавити у  ″Службеном гласнику града Врања" 

 

 

 

 

 

            СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

             ВЛАДИЧИН ХАН 

 БРОЈ:06-14/27/2010-01 

 

 

 

                                                                                                           ПРЕДСЕДНИЦА 

                                                                                                        __________________ 

 Данијела Поповић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


